
TD 55x75
TD 75x105
TD A1
TD A1
TD A0
TD A0
TD A0 plus
TD A0 plus

A3K
A1K
A0K
Sokkel A1
Sokkel A0
Ladenverdeelschotjes
   

	 85.5 x	 65 x	82
	 115 x	 85 x	75
	 113 x	79.5 x	55
	 113 x	79.5 x	97
	 140 x	96.5 x	55
	 140 x	96.5 x	97
	 160 x	 110 x	55
	 160 x	 110 x	97

	 54 x 40.5 x 84.5
	113 x	79.5 x	 49
	140 x	96.5 x	 49

17 cm lang

	 75 x	 55 x	 6
	 105 x	 75 x	6.5
	 103 x	 73 x	5.5
	 103 x	 73 x	5.5
	 130 x	 90 x	5.5
	 130 x	 90 x	5.5
	 150 x	100 x	5.5
	 150 x	100 x	5.5

	 43.5 x	 32 x	 6
	 103 x	 73 x	6.5
	 130 x	 90 x	5.5
	 113 x	70.5 x	10
	 140 x	96.5 x	10

Laden maat
br x d x h

Kast maat
br x d x h

6
5
5

10
5

10
5

10

10
5
5

Aantal
laden

met slot
met slot

met slot en sokkel
met slot en sokkel
met slot en sokkel
met slot en sokkel
met slot en sokkel
met slot en sokkel

zonder slot - sokkel
zonder slot - sokkel
zonder slot - sokkel

optie
optie

kunststof                               
metaal

Omschrijving
Tekeningladenkasten

A3K

TD A0 10 laden

Toegestane gewicht per lade 40 kg over de lade verdeeld. Kasten alleen leverbaar in wit Ral 9016.

Triumph dossierladenkasten, degelijke metalen kwaliteitskasten voor optimaal 
en efficiënt opbergen van hangmappen in de maten A4, folio en quarto.

De lades zijn 100% uittrekbaar , voorzien van kogelgelagerde telescoopgeleiders 
met kantelbeveiliging en centraal afsluitbaar (2 sleutels bijgeleverd, 
meer exemplaren op aanvraag). 

Uit voorraad leverbaar in Ral 7016 antraciet, Ral 9005 zwart, Ral 9006 aluminium 
en Ral 7035 lichtgrijs. 4-laden (TR 4 D) ook in wit 9010.

TR2D,  2 laden
TR3D,  3 laden
TR4D,  4 laden 
Meerprijs wit Ral 9010 (TR4D)
Topblad (op bestelling 4-6 wk)

Omschrijving

71.9 x 47 x 62.2
101.9 x 47 x 62.2

132 x 47 x 62.2

47 x 62.5

	 280.-
	 300.-
	 310.-
	 26.-
	 49.-

Tekeningladenkasten

TR2D TR3D TR4D TR4D wit

10 jaar garantie!

Ral 7035
lichtgrijs

Ral 7016
antraciet

Ral 9005
zwart

Ral 9006
aluminium

Ral 9010
wit

(alleen TR 4 D)

MADE IN

ITALY126 MADE
IN THEUK

br x d x h

A1K

TD 55 x 75

Triumph dossierladenkasten

JAAR

5
JAAR


